




Det är tryggt och bekvämt att bo på elevboendet i Sunne. Johanna Larsson från Arvika flyttade in direkt när hon började gymnasiet hösten 2015 och slipper därmed pendla varje dag.

# Tryggt elevboende

Johanna Larsson är tjejen som stormtrivs på elevboendet i Sunne!

– Jag lär mig att ta eget ansvar, samtidigt som det är väldigt tryggt och bekvämt att bo här, säger hon.

 För en del elever kan det kännas väl tidigt att flytta hemifrån när man är 16 år, och föräldrarna kan ibland vara oroliga över att låta sina barn bo på ett elevhem.

Johanna Larsson, 17 år, har provat på det egna boendet i över ett års tid. Hon har bara positivt att säga om elevboendet i värmländska Sunne.

– Jag kan inte komma på några nackdelar, säger hon och skrattar.

## Rår om sig själv

Johanna Larsson går årskurs två på Grafisk produktion, inom Industri-tekniska programmet. Hon kommer från

Arvika, cirka 50 kilometer från Sunne. För att slippa pendla till skolan varje dag så bestämde hon sig för att bosätta sig i Sunne när hon började sin utbildning höstterminen 2015.

## Tryggheten värderas högst

Att bo på elevboendet är populärt. Det brukar vara fullbelagt, men Johanna Larsson fick en tvårumslägenhet som hon delade med en annan student under den första terminen.

– Nu bor jag själv i en enrumslägenhet med eget kök och badrum. Det är skönt att rå om sig själv och att lära sig att ta ansvar för sitt eget hushåll, säger hon.

Ett 30-tal SG/Broby-elever bor till-

sammans på elevhemmet, där de samsas med elever från SG/Södra Viken och yrkeshögskolan Brobygrafiska.

Elevhemmet har 128 bäddar fördelade på tvårumslägenheter och enrumslägenheter. I tvåorna har en vägg flyttats så att båda rummen blivit lika stora. Sedan delar de boende på hall, kök och badrum. Kabel-TV, bredband, el, vatten och värme ingår i hyran.

En internatföreståndare och en fritidsledare, som finns på plats kvällstid måndag till och med torsdag, ser till att eleverna trivs och känner sig trygga hela tiden. Vid sidan av sådant som läsläsning och gymbesök arrangeras olika populära aktiviteter, utifrån elevernas alla olika intressen och önskemål.

För föräldrarna är det förstås viktigt att veta att tryggheten värderas högt på skolan. På fredagarna åker alla elever hem över helgen.

SG/Broby har bostadsgaranti för alla som börjar gymnasiet.